6.1 Вид, категория (тип), серия выкупаемых 
эмиссионных ценных бумаг

акции именные обыкновенные 

Условия выкупа эмиссионных ценных бумаг данного вида, категории (типа), серии

6.1.1 Предлагаемая цена выкупаемых ценных бумаг 
или порядок ее определения

3168,58 (Три тысячи сто шестьдесят восемь рублей 
пятьдесят восемь копеек) за одну акцию

6.1.2 Обоснование предлагаемой цены выкупаемых 
ценных бумаг, в том числе сведения о соответствии 
предлагаемой цены выкупаемых ценных бумаг 
требованиям пункта 4 статьи 84.8 Федерального 
закона «Об акционерных обществах»